
2019 年 10 月 10 日  

お客様各位  

 

 

 

10/13【横浜】顧客向けセミナー延期のお知らせとお詫び 

 

 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼

申し上げます。 

 

この度、10 月 13 日(日)に TKP ガーデンシティ横浜にて開催を予定しておりました顧客

向けセミナーでございますが、台風 19 号の影響により開催を延期することとなりました。 

 

延期後の日程につきましては、下記の通りとなります。心待ちにされている皆様には大変 

ご迷惑をお掛けいたしますが、深くお詫び申し上げますと共に、何卒ご理解ご了承の程、 

宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

日 時 ： 11 月 24 日（日）11：00～13：00 

      当日の状況によりまして時間を少し延長させていただく場合がございます。 

      途中退室も可能です。予めご了承ください。 

場 所 ： TKP ガーデンシティ横浜 カンファレンスルーム 3 

      〒221-0056 

      神奈川県横浜市神奈川区金港 3-1 コンカード横浜 2 階 

備 考 ： 当日はお茶と昼食をご用意させていただきます。 

連絡先 ： ご不明点等ございましたら、こちらのお電話番号にお問い合わせください。 

0120-656-115 

以上 

 

 



TKPガーデンシティ横浜 

〒221-0056 

神奈川県横浜市神奈川区金港町 3-1 コンカード横浜 2階 

 
 

※会場に駐車場はございません。 

 お車でお越しの方はお近くのコインパーキングをご利用ください。 

 （空き状況をご確認ください） 

 

 

 

 

 

 

 

 



横浜駅きた東口 Aからの道順 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

①「きた東口 A」を出て 

地上に上がります。 

②ベイウォークへ続く階段は

上らずに、右手側の駐輪場

まで進みます。 

 

③駐輪場の角を左に曲がって

そのまま橋を渡ります。 

④金港町交差点を直進して横断

歩道を渡ってから右に曲が

り、東海道を横切ります。 

 

⑤東海道を横切った先にある

ガラス張りのレストランが

ある建物が会場です。 

⑥エスカレーターを上ってつき

あたりが TKPガーデンシティ

横浜です。 

 

⑦2階 カンファレンスルーム 3へお越しください。 

横浜駅構内 


